Prefeitura do Municrpio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0650/2011	 Em 12de abril de 2011.

O~ -o«
,,~

f'.LL.
O.;
No«
-> .. ~
OI	 lJJ
Z	 al

O
00::,« ~

U'O«O
 uo«
_lJJ
Cl~
ZlJJ
->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal	 ~

!-
ls!

Rua Sâo Bento, BB7 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

-
I

Senhor Presidente: I
I

Pelo presente, em resposta à Indicação I
nO 1207/10, de autoria do Ex-Vereador ROBERVAL FRAIZ, intormamos, contorme
manifestação da Gerência de Conservação de Áreas Verdes da Secretaria
Municipal de Serviços Públicos, que o serviço solicitado foi executado em
31/03/201 I.

Na oportunidade, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente,

•L én"
MARCELO ORlES BARBIERI

Prefeito Municipal

R8 10 ••.88J,ilOI